Ergebnisprotokoll 4. KPT /

Kreiswahlversammlung DIE LINKE. Westsachsen

Wahl des Direktwahlkreisbewerbers BTW-WK 155

Axel Troost Ja: 125

Enthaltung: O

Wahl des Direktwahlkreisbewerbers LTW-WK 23

Enrico Stange Ja: 81

Enthaltung: 10

Wahl des Direktwahlkreisbewerbers LTW-WK 24

Heike Werner Ja: 94

Enthaltung: 2

Wahl des Direktwahlkreisbewerbers LTW-WK 34

Denny Trolenberg  Ja: 28

Enthaltung: O

Wahl des Direktwahlkreisbewerbers LTW-WK 35

Kerstin Koditz Ja: 76

Enthaltung: 5

Landesvertretertinnen zur Aufstellung der Kandidierendenliste

fir die Landtags- und Bundestagswahl 2009 (14 Delegierte)

Liste weiblich
Doris Braun
Karin Brummer
Maria Gangloff
Ines Graichen
Rosemarie Jahn
Kerstin Koditz
Simone Luedtke
Karin Poppe
Heike Werner

73
95
93
87
87
72
87
58
95

Liste gemischt
Lutz Bindig

Erwin Bruse
Ronald Gangel
Marcel Glirnth
René Jalass
Daniel Knorr
Rico Knorr
Holger Luedtke
Christian Plischke
Karin Poppe
Peter Porsch
Eberhard Schneidenbach
Jens Reiner Spiske
Enrico Stange
Michael VoB
Hans-Jurgen VoB

97,7 %

81,8 %

94,9 %

96,6 %

76,8 %

36
34
38
53
54
85
54
78
35
20
79
58
41
65
44
30



Wahl des stellv. Kreisvorsitzenden

Eberhard Schneidenbach Ja: 98 Nein: 13 Enthaltung: 4 85,2 %

Nachwahl Mitglied in den Kreisvorstand (weiblich)

Helga Lemme Ja: 109 Nein: 2 Enthaltung: 5 94,0 %

Wahl der Delegierten fiir den Landesrat

Rosemarie Jahn Ja: 106 Nein: 5 Enthaltung: 2 93,8 %
René Jalass Ja: 105 Nein: 7 Enthaltung: 4 90,5 %

Wahl der Finanzrevisionskommission

Sigrid Reim Ja: 107 Nein: 2 Enthaltung: 5 93,9 %
Sieglinde Schneider Ja: 105 Nein: 4 Enthaltung: 5 92,1 %
Ronald Gangel Ja: 104 Nein: 6 Enthaltung: 6 89,7 %
Hans Jirgen Voss Ja: 112 Nein: 1 Enthaltung: 3 96,6 %

Wahl der Besonderen Vertreterinnen zur Aufstellung der Kommunalwahllisten 2009

Ina Adler Holger Luedtke

Karin Brummer Daniel Knorr

Ines Graichen Frank Feldmann

Sibylle Pokrandt Jens Reiner Spiske

Helga Lemme René Jalass

Jannette Berghoff Eberhard Schneidenbach
Silka Funke Harry Eichhorn

Renate Schneider Peter Petters

Ruth Dorfler Wolfram Rummelt
Renate Michel Lutz Bindig

Borna, den 10. Marz 2009
f.d.R.

Daniel Knorr



